第一頁 共一頁

裝

訂

線

臺北醫學大學 函

地    址：110 臺北市信義區吳興街 250 號(信義校

區)、235 新北市中和區圓通路 301 號(雙
和校區)

承 辦 人：蔡麗玲
電子信箱：teresatsai@tmu.edu.tw

受文者：各相關單位

發文日期：中華民國 113 年 10 月 30 日
發文字號：北醫校研字第 1130019229 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文說明

主旨：113 學年度本校學生論文獎學金自 113 年 11 月 04 日起至 113
年 12 月 03 日止受理申請，歡迎在校學生、當年度畢業生及在

職博後提出申請。
說明：
一、申請資格：凡本校在學學生、當年度畢業生及在職博後於本年

度以第一作者身分發表論文於 SCI、SSCI、EI 或 A＆HCI 期刊，

其指導教授或共同指導教授為通訊作者，且第一作者及通訊作
者皆以本校名義發表該篇論文，始得提出申請。

二、申請時間：自 113 年 11 月 04 日起至 113 年 12 月 03 日止。
三、申請者需登入「學生論文獎學金申請系統」（網址：

https://rd2sys.tmu.edu.tw:8011/SUARPA/Forms/LoginPage.aspx）
，填具申請資料，並上傳相關證明文件。

四、學生論文獎之獎勵金額，按照教師之研究論文獎獎勵金額乘以
0.5 計算，博士後研究人員比照學生給予獎勵，總獎勵金額如

超過該年度預算，則每件獎勵金額按比例刪減。（請參照「臺

北醫學大學學生論文獎學金實施要點」及「臺北醫學大學暨附
屬醫院學術研究獎獎勵指標及作業細則」，詳如附件一、二）。

五、詳細申請流程、注意事項及系統操作說明，另公告於「學生論

文獎學金申請系統」登入處並提供下載參考。
正本：本校各學院、系、所、學程、通識教育中心
副本：研究發展處研究推動中心、附設醫院研究部、萬芳醫院研究部、雙和醫院研究部

校 長